nee debemus vobis ille dare in castello Licteris a domus nostra.

(1) Le parole da caput finis sono interlineari.

28
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7 Ego Paganus subdiaconus t. s.

7 Ego Taligri dieconus isic) t. s.

7 Ego Guilielmus scribam qd. dom. Truppoaldi iudicis filius

scripsi.

CCXII.

1183 — Guglielmo re a. 17 — ind. I — 10 aprile — Atrani.

Pandulfus f. dom. Pantaleonis f. dom. lohannis
f. dom.

lohamùs de Pantaleone dona prò anima al monastero di

S. Angelo da Mare di Atrani , nelle mani dell' abbadessa

dom. Truda f.
dom. Sergii f. dom. Sergii Neapolitano , una

vigna in Tramonti, at Paterno maiorem, e la sua porzione

di una planca in Reginnis Maioris.

Perg. di Amalfi, n. 168 ; arch. di S. M. di Font., n. 290; ardi, della SS. Trin.

n. 852 — Orig. —Taglio irreg. al marg. inf. : alt. mass. 36 li2 X 32— Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo tertio.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et septimo decimo anno re-

gni eius Amalfi, die decima mensis aprelis ind. prima Atrano.

Certum est me Pandulfus f. dom. Pantaleonis f. dom. lohannis

et f. dom. lohannis de Pantaleone. a presenti die promtissima

voluntate dedinius et tradidimus atque oll'ersimus in monasterio

puellarum sancti Angeli qui dicitur da Mare qui constructum et

dedicatum est in ac prefate civitatis Atrano prope litus arene

maris. ubi nos consortes et portionarii sumus. quam et in ma-

nibus de te dom. Truda gratia dei venerabilem monacha et abba-

tissa ss. monasterii filia dom. Sergii et f. dom. Sergii Neapolitano.

seu et a cunta vestra congregatione de pred. monasterio. idest

prò mercede et remedio anime mee plenaria et integram ipsa

una petia nostra de vinea quod habemusin Tramonti posita loco

nominato a Paterno maiorem de subtus ipsa via puplica. sicut

est de fine in finem de longitudine et latitudinem plenum atque

vacuum cum omnia sua pertinentiam. unde reclaramus vobis

exinde ipse finis, da caput conti(net) fini ipsa pred. via puplica.

da pede et de uno latere fini causa heredesdom. lohannis iudice
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Animalata et fini ipsa via qui vadit a la funtana et de alio la-

tere fini causa sancti lohannis da Paterno maiorem. cum salva

via sua cum omnia causa et omnia sua pertinentiara. unde
nichii vobis exinde exeptuavimus. quia totum inclitum et sine

omni minuitate quantum et qualiter ipse ss. finis concluditur

cum omnia sua pertinentiam vobis illos modo dedimus et tra-

didimus atque offersimus in ss. monasterio et prò remedio et

salutis anime mee sine omni minuitate qualiter superius le-

gitur. Et iterum insimul cum istud dedimus et tradidimus atque

offersimus inpred. monasterio inclita tota ipsaportionem meam
de plenariam et integram tota ipsa planca quod habemus in

Reginnis Maioris. qui michi obbenit a parte de dom. lohanne

de Pantaleo. In ea videlicet ratione ut amodo et semper fiat

tota ss. causa propria de pred. monasterio et in potestate ve-

stra et de vestre postere illos habendi fruendi dominandi et a

faciendum exinde omnia que volueritis hopus et hutilitate de

ss. monarterio sine omni nostra et de nostris heredibus con-

trarietate vel requisitione imperpetuum. Et aliquando tempore
ncque vos aut vestre postere non habeatis potestate illos vin-

dere aut donare vel cambiare ncque in pignura ponere nec alie-

nare de pred. monasterio per nulla occasionem. set omni tem-

pore fiat salvum in ss. monasterio prò anima mea sicut superius

legitur. et faciatis exinde orationem prò anima mea ut iusstura

fuerit. Et illa persona qui contra hanc chartulam venire pre-

supserit et rumpere ea voluerit habeat hanathema et maledictio

a patre et filio et spiritui sancto et parte habea cum luda tra-

ditorem domini nostri lesu christi. insnper componere vobis

debea auri solidos mille, et liec chartula sit firma in perpe-

tuum. Quod super disturbatum est legitur. seu et a cun.

f Alfanus f. dom. Pantaleo com. Mauronis t. e.

f Johannes angularius dom. Leonis fìlius t. e.

f Ego Pascila presb. et curialis scripsi.
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CCXIII.

1183 — Guglielmo re a. 18 — ind. II — 11 novembre —
Amalfi.

Matheus f. qd. Peiri de Falcone prende a pastinato da

dom. Anna /'. dom. Alferii, abbadessa del monast. di S. Lo-

renzo, una terra sita in Paterno pizziilo.

Perg. di Amalfi, n. 169; ardi, di S. Lor., n. 172; arch. della SS. Trinità,

n. 5i"7 — Orig. — Alt. 40 1|2 X 2-J : deleta con danno alla scrittura — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo tertio.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et octavo decimo anno [re-

gni] eius Amalfi, die undecima mensis novembris ind. secunda

Amalfi. Certuni est me Matheus [f. qd.] Retri de Falcone, a pre-

senti die promtissima voluntate scribere et firmare visus sum
vobis dom. Anna [dei grati]a monacha et abbatissa monasterii